DODAVATEL :

ACHP Levice a.s.
Podhradie 31
93401 Levice

1C0 00005819
DIC 2020402120
IC DPH SK2020402120

FAKTURA
Variabilny symbol

OPIS

Datum vyhotovenia
Datum dodania
Datum splatnosti
Mena

20130890
7470020927

14.06.2013
14.06.2013
30.09.2013
EUR

ODBERATEL:

VysokoSkolsky polnohospodarsky
podnik SPU , s.r.o.

Hlavna 561

951 78 Kolinhany

I1C0 36553069
DIC 2020150000
IC DPH SK2020150000

Pol Mn. Nazov Celk. suma s DPH
1 1 ks Lontrel 300 201- Kol. /DPH uhr.do 28.6.13 126.58 759.48
Konec¢na suma s DPH 759.48

. Vystup bol vyivoreny v aplikacil AURUS EKOPACKET od firmy AURUS s.r.o.. Tmavska 80, 821 02 Bratislava,
AURLS LE 421 2443735929, +421 2 443373624, http:/fwww.aurus.sk, e-mail aurus@aurus.sk



